UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 38/2017 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO DE PLANOS DE TRABALHO DE MONITORIA ACADÊMICA ESPECIAL

PRORROGAÇÃO

A Pró-reitoria de Graduação torna público a prorrogação dos efeitos dos Editais de Seleção de

bolsistas publicados pelos Centros Acadêmicos, vinculados ao Edital nº38/2017-PROGRAD-Processo

Seletivo de Planos de Trabalho de Monitoria Acadêmica Especial, por mais 4 (quatro) meses, a contar de

13 de abril de 2018.

         Rio Branco, AC, 13 de abril de 2018

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Graduação